PAGE
1

Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

25.12.2023                                                                                                  №     7-22
с. Иннокентьевка

О признании утратившим силу решение Совета депутатов от 20.06.2023             № 82-184 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения от 12.04.2023 № 79-171»
В целях приведения муниципальных правовых актов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального  района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 20 июня 2023 г. № 82-184 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения от 12.04.2023 № 79-171».
2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения» и на сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его  подписания.
Председатель Совета

депутатов сельского поселения                                                       В.П. Минжулин
ВРИП главы сельского поселения                                                  И.А. Моисеенко